



# PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl

## KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie



2,29  
szt.\*

Napój Tymbark  
wybrane rodzaje  
1L  
Maspex  
2,29 zł/l  
\* przy zakupie 2 szt.



15,99  
szt.\*

Praliny Frutti di Mare  
185g  
Vobro  
86,43 zł/kg



26,99  
kg



Szynka  
Konserwowa



3,99  
szt.\*

Makaron Lubella  
wybrane rodzaje  
400g  
MW FOOD  
9,98 zł/kg

\*Cena sprzed pierwszej obniżki oraz najniższa cena z 30 dni przed obniżką znajduje się na etykiecie cenowej towaru w lokalizacji danego sklepu. Ceny w poszczególnych sklepach w tym okresie mogły się różnić. Ceny ustalone przed przygotowaniem materiałów.

**OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 13.05 DO 22.05.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW**

Dołącz do nas na Facebooku



Szynka tradycyjna



43,99 kg



Szynka z Wadowic



42,99 kg



Szynka jubileuszowa



38,99 kg



Szynka magnacka w posypce



36,99 kg



Szynka od wędzarsza



35,99 kg



Osełka pierś maślana z indyka



31,99 kg



Kurczak po królewsku



30,99 kg



Boczek pieczony z cebulką



28,99 kg



Kiełbasa krakowska



30,99 kg



Kiełbasa podwawelska firmowa



21,99 kg



Kiełbasa grillowa z serem



25,99 kg



Kaszanka grillowa



16,99 kg



Kiełbasa Morlińska z pierśią kurczaka



21,99 kg



# OFERTA ŚWIEŻYCH MIĘS

**SUPER  
CENA**

Schab wp.



oferta ważna w terminie  
16.05 - 18.05.2024r.



Skrzydła  
z kurczaka

**SUPER  
CENA**

**SUPER  
CENA**

Filet z indyka



Parówki  
z piersi kurczaka,  
z szynki  
200g  
27,95 zł/kg

**5,59**  
szt.



Łosoś wędzony plastry  
100g  
Graal  
129,90 zł/kg

**12,99**  
\*  
szt.



Gotowe dania  
Kuchni Staropolskiej  
wybrane rodzaje  
660-700g  
Graal  
13,62 - 12,84 zł/kg

**8,99**  
\*  
szt.



Pastella  
wybrane rodzaje  
80g  
Lisner  
31,13 - 37,38 zł/kg

**2,49**  
\*  
szt.



Tuńczyk kawałki  
wybrane rodzaje  
170g  
Konshurt  
32,29 zł/kg

**5,49**  
\*  
szt.



Filety śledziowe  
wybrane rodzaje  
280-350g  
Lisner  
24,96 - 19,97 zł/kg

**6,99**  
\*  
szt.



Nasze marki:

Passionne

OGRÓD SMAKÓW

BARCUPPE

Kameteo

Stonczki Pion

Majestic



Ser Grand Gouda,  
Grand Radamer  
Spomlek

34,99  
kg



Ser Włoszczowski  
Włoszczowa

25,99  
kg



Ser w plastrach  
wybrane  
rodzaje  
150g  
Włoszczowa  
31,93 zł/kg

4,79  
szt.



Ser pleśniowy  
Camembert  
wybrane  
rodzaje  
120g  
Turek  
49,92 zł/kg

5,99  
szt.



Twaróg półtłusty  
400g  
Włoszczowa  
16,23 zł/kg

6,49  
szt.



Mascarpone  
wybrane  
rodzaje  
230-250g  
Lactalis  
34,74 - 31,96 zł/kg

7,99  
szt.



Serek  
Almette  
wybrane  
rodzaje  
150g  
Hochland  
31,27 zł/kg

4,69  
szt.



Jaja ściółkowe M  
10szt.  
Ovo-Res  
0,65 zł/szt.

6,49  
op.



Mleko 2%  
1L  
Krasnystaw  
3,69 zł/l

3,69  
szt.



Maślanka  
naturalna  
1kg  
Mlekovita  
4,49 zł/kg

4,49  
szt.



Śmietana 18%  
200g  
Piątnica  
12,45 zł/kg

2,49  
szt.



Śmietana 18%  
330g  
Bieluch  
12,09 zł/kg

3,99  
szt.



Jogurt Fantasia  
wybrane rodzaje  
98-118g  
Danone  
26,43 - 21,95 zł/kg

2,59  
szt.



Jogurt Serduszko  
125g  
Zott  
7,12 zł/kg

0,89  
szt.



Deser Monte  
wybrane  
rodzaje  
150g  
Zott  
19,93 zł/kg

2,99  
szt.



Jogurt Skyr  
wybrane  
rodzaje  
300g  
Bakoma  
13,97 zł/kg

4,19  
szt.





oferta ważna w terminie  
13.05 - 22.05.2024r.

4,99  
kg

Banan

3,99  
szt.

Por

6,99  
kg

Rabarbar

1,99  
szt.

Salata  
zielona

10,99  
kg

Pomidor  
malinowy

3,59  
szt.

Botwinka

Nasze marki:

Passionne

OGROD SMARÓW

BARCOPPE

Kameleo

Słoneczny  
Plon

Mjeste



# 26 maja Dzień Matki



24,99  
szt.\*

**Praliny Lindor**  
wybrane rodzaje  
200g  
Lindt  
124,95 zł/kg



5,49  
szt.\*

**Praliny Happy**  
wybrane rodzaje  
140g  
ZPC Flis  
39,21 zł/kg



17,99  
kg\*

**Cukierki Zozole luz**  
wybrane rodzaje  
Mieszko



**Mleczko Królewskie**  
wybrane rodzaje  
300g  
Wawel  
49,97 zł/kg

14,99  
szt.\*



**Ciastka Wedlove**  
wybrane rodzaje  
147g  
Wedel  
30,54 zł/kg

4,49  
szt.\*



12,49  
szt.\*

**Czekolada**  
wybrane rodzaje  
220-290g  
Wedel  
56,77 - 42,63 zł/kg



3,99  
szt.\*

**Herbatniki Leibniz**  
wybrane rodzaje  
100-120g  
Bahlsen  
39,90 - 33,25 zł/kg



2,19  
szt.\*

**Miniczekolada**  
wybrane rodzaje  
37-41g  
Wawel  
59,19 - 53,41 zł/kg



4,99  
op.\*

**Herbata zielona**  
wybrane rodzaje  
20 torebek /30-34g  
Herbapol  
166,33 - 124,75 zł/kg



24,99  
szt.\*

**Kawa rozpuszczalna**  
Crema, Cronat Gold  
200g  
JDE  
124,95 zł/kg





**SMIAK,**  
KTÓRY TRZEBA  
POCZUĆ

Kawa mielona  
MK Premium  
500g  
Strauss  
49,98 zł/kg

**24,99**  
szt. \*



Kawa ziarnista  
MK Crema,  
Premium  
500g  
Strauss  
53,98 zł/kg

**26,99**  
szt. \*



**2,49**  
szt. \*

Napój  
energetyczny  
Black Energy  
wybrane  
rodzaje  
250ml  
FoodCare  
9,96 zł/l



**4,99**  
szt. \*

Sok 100%,  
Nektar  
wybrane  
rodzaje  
1L  
Hortex  
4,99 zł/l



**1,69**  
szt. \*

Woda Jurajska  
wybrane  
rodzaje  
1,5L  
Jurajska  
1,13 zł/l



**4,49**  
szt. \*

Napój Nestea  
wybrane rodzaje  
1,5L  
Maspex  
2,99 zł/l



**3,49**  
szt. \*

Napój gazowany  
Zbyszko  
wybrane rodzaje  
1,75-2L  
Zbyszko  
1,99 - 1,75 zł/l



**8,59**  
szt. \*

Napój Pepsi, Pepsi Max,  
Mirinda, 7Up  
wybrane rodzaje  
2L  
Frito Lay  
4,30 zł/l



**4,59**  
szt. \*

Napój Garden  
wybrane rodzaje  
2L  
Fortuna  
2,30 zł/l

Nasze marki:





**Kisiel Słodka**  
Chwila  
wybrane rodzaje  
31,5g  
Dr. Oetker  
46,03 zł/kg

**1,45**  
szt. \*



**Galaretka**  
Winiary  
wybrane rodzaje  
39-71g  
Nestle Polska  
43,33 - 23,80 zł/kg

**1,69**  
szt. \*



**Przyprawa**  
do mięs Knorr  
75g  
Unilever  
46,53 zł/kg

**3,49**  
szt. \*



**Kostki rosółowe**  
wybrane rodzaje  
180g  
Prymat  
19,39 zł/kg

**3,49**  
szt. \*



**Koncentrat pomidorowy**  
wybrane rodzaje  
190g  
Dawtona  
17,32 zł/kg

**3,29**  
szt. \*



**Passata, Tomato Frito**  
wybrane rodzaje  
495-500g  
Pudliszki  
13,11 - 12,98 zł/kg

**6,49**  
szt. \*



**Sosy Łowicz**  
wybrane rodzaje  
500g  
MW Food  
12,98 zł/kg

**6,49**  
szt. \*



**Groszek**  
400g  
Passa  
7,98 zł/kg

**3,19**  
szt. \*



DOBRA JAKOŚĆ  
**Tylko w sklepach Passa**  
DOBRA CENA

**Kukurydza**  
400g  
Passa  
9,23 zł/kg

**3,69**  
szt. \*



DOBRA JAKOŚĆ  
**Tylko w sklepach Passa**  
DOBRA CENA

**Ryż**  
4x100g  
Passa  
7,98 zł/kg

**3,19**  
op. \*



**Dżem Łowicz**  
wybrane rodzaje  
450g  
MW Food  
19,98 zł/kg

**8,99**  
szt. \*



**Wafle ryżowe**  
wybrane rodzaje  
84-120g  
Kupiec  
41,55 - 29,08 zł/kg

**3,49**  
szt. \*



**Kwas chlebowy**  
wybrane rodzaje  
500ml  
Polbioeco  
11,98 zł/l

**5,99**  
szt. \*



**Napój Alpro**  
wybrane rodzaje  
750ml - 1L  
Danone  
11,99 - 8,99 zł/l

**8,99**  
szt. \*





**Pizza Guseppe**  
wybrane rodzaje  
335-425g  
Dr. Oetker  
26,84 - 21,15 zł/kg

**8,99**  
szt. \*



**Warzywa na patelnię**  
wybrane rodzaje  
400g  
Frosta  
12,48 zł/kg

**4,99**  
szt. \*



# SEZON Na lody



**5,49**  
szt. \*

**Sosy**  
wybrane rodzaje  
200g  
Dr. Oetker  
27,45 zł/kg



**6,29**  
szt. \*

**Sos**  
czekoladowy  
200g  
Dr. Oetker  
31,45 zł/kg

**2,99**  
szt. \*



**Lody Twister**  
wybrane rodzaje  
70-80ml  
Algida  
42,71 - 37,38 zł/l

**6,19**  
szt. \*

**Lody Nuii**  
wybrane rodzaje  
90ml  
Froneri  
68,78 zł/l



**Lody Zielona Budka**  
wybrane rodzaje  
1L  
Froneri  
16,99 zł/l



**16,99**  
szt. \*

## Zaproś wiosnę do swojej kuchni!



**4,99**  
szt. \*

**Szpinak siekany**  
450g  
Frosta  
11,09 zł/kg

**1 + 1 ZA GROSZ!**

Kup szpinak siekany FROSTA 450g i drugie opakowanie otrzymasz **ZA GROSZ!**







Chrupki Curly  
wybrane rodzaje  
100-120g  
The Lorenz Bahlsen  
49,90-41,58 zł/kg

4,99  
szt. \*



Prązyny Łapsy  
wybrane rodzaje  
110g  
TBM  
36,27 zł/kg

3,99  
szt. \*



Lay's Max  
wybrane rodzaje  
120g  
Frito Lay  
58,25 zł/kg

6,99  
szt. \*



Warka  
Jasne Pełne  
500ml  
Grupa  
Żywiec  
5,38 zł/l

2,69  
szt. \*



Warka  
Radler 0%  
wybrane  
rodzaje  
500ml  
Grupa  
Żywiec  
5,38 zł/l

2,69  
szt. \*



Perła  
wybrane  
rodzaje  
500ml  
Perła  
6,38 zł/l

3,19  
szt. \*



Łomża  
wybrane  
rodzaje  
500ml  
Van Pur  
6,58 zł/l

3,29  
szt. \*



Zatecký  
wybrane rodzaje  
4x500ml  
Carlsberg  
6,00 zł/l

11,99  
op. \*



Żywiec  
wybrane rodzaje  
4x500ml  
Grupa Żywiec  
7,00 zł/l

13,99  
op. \*

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM





CENA OD  
**6,99** \*  
szt.

Pojemniki  
na żywność  
wybrane rodzaje  
550-1600ml  
Ravi



**5,99** \*  
op.

Ścierka Gosia  
wybrane  
rodzaje  
1-10szt.  
Politan  
5,99 - 0,60 zł/szt.



Antyperspirant,  
dezodorant Nivea  
wybrane rodzaje  
50-150ml  
Nivea  
259,80 - 86,60 zł/l

**12,99** \*  
szt.



Pasta do zębów  
Aquafresh kids  
wybrane rodzaje  
50ml  
Haleon  
179,80 zł/l

**8,99** \*  
szt.



**10,99** \*  
szt.

Żel pod prysznic  
Palmolive  
wybrane rodzaje  
500ml  
Colgate  
21,98 zł/l



**39,99** \*  
op.

Kapsułki Fairy  
wybrane rodzaje  
25-41szt.  
P&G  
1,60 - 0,98 zł/szt.



**9,99** \*  
szt.

Odżywka,  
szampon  
Schauma  
wybrane  
rodzaje  
150-400ml  
Henkel  
66,60 - 24,98 zł/l



**9,99** \*  
szt.

Płyn Fairy  
wybrane  
rodzaje  
900ml  
P&G  
11,10 zł/l



**6,99** \*  
op.

Ręcznik  
Foxy mega  
2szt.  
ICT  
3,45 zł/szt.



**12,49** \*  
szt.

Spray Cif  
wybrane rodzaje  
500ml  
Unilever  
24,98 zł/l



**16,99** \*  
szt.

Płyn Vanish  
wybrane rodzaje  
1l  
Reckitt  
16,99 zł/l



**11,99** \*  
szt.

Płyn do płukania  
Cocolino  
wybrane rodzaje  
975ml  
Unilever  
12,30 zł/l



**KUP 3 TANIEJ** 1,69  
mieszaj dowolnie 1,35\*  
szt.

Wafelek Góralki  
wybrane rodzaje

45g  
IDC  
30,00 zł/kg  
\* przy zakupie 3 szt.



**KUP 2 TANIEJ** 3,49  
mieszaj dowolnie 2,99\*  
szt.

Lody Burza,  
Gengarek, Cloudy  
90ml  
Koral  
33,22 zł/l  
\* przy zakupie 2 szt.



**KUP 2 TANIEJ** 3,49  
mieszaj dowolnie 2,99\*  
szt.

Rogalik 7 Days  
wybrane rodzaje

110g  
Mondelez  
27,18 zł/kg  
\* przy zakupie 2 szt.



**KUP 3 TANIEJ** 1,69  
mieszaj dowolnie 1,29\*  
szt.

Przyprawy  
wybrane rodzaje  
6-20g  
Prymat  
265,00 - 64,50 zł/kg  
\* przy zakupie 3 szt.



**KUP 2 TANIEJ** 2,49  
mieszaj dowolnie 1,99\*  
szt.

Karma dla kota Felix  
wybrane rodzaje

85g  
Nestle Polska  
23,41 zł/kg  
\* przy zakupie 2 szt.



**KUP 3 TANIEJ** 2,99  
mieszaj dowolnie 2,49\*  
szt.

Okocim OK Beer  
500ml  
Carlsberg  
4,98 zł/l  
\* przy zakupie 3 szt.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM  
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**DELIKATESY ALTA:** Brzozów, ul. 3 Maja 70, ul. Mickiewicza 16, ul. Kopernika 1, ul. Armii Krajowej 2, Stara Wieś 621A, Haczów 689A, Sanok ul. Krakowska 136, ul. Dworcowa 11A, ul. Traugutta 33, Jedlicze ul. Rejtana 35, Ustrzyki Dolne ul. 1 Maja 35, Rymanów ul. Bieleckiego 17B **DELIKATESY ASIA:** Łańcut ul. Podzwierzyniec 80, pl. Sobieskiego 15, ul. Cetnarńskiego 43, ul. Sikorskiego 2 **DELIKATESY PASSA:** Borowa 223, Wola Mielecka 373, Krosno ul. Żeromskiego 46, Rzeszów ul. Bp. J. Pelczara 6, Olszanica 90, Czermin 163, Trzeźniów 157 Tarnowiec 143, Krzeszów Kamionka Kolonia 16c **SKLEPY S:** Krosno, ul. Wojska Polskiego 41, ul. Joachima Lelewela 19, ul. Magurów 4, ul. Kisielińskiego 4, ul. Mickiewicza 29, ul. Pużaka 49, ul. Wieniawskiego 4 **SKLEPY ORZECH** Sokotów Młp. ul. Lubelska 44, Sędziszów Młp. Jana Pawła II 56, ul. Michałowskich 16, Ropczyce, ul. Św. Barbary 40, Leżajsk, ul. A. Mickiewicza 58, Mielec, ul. Wolności 164, Aleja Ducha Św. 34, Kolbuszowa ul. 11 listopada 3, ul. Piłsudskiego 6/10, ul. Bora Komorowskiego 14, ul. Rzeszowska 6 **Dzikowiec**, ul. Błotnickich 2, **Niegłowice** 227, **Jasło** ul. Towarowa 27, **Dębowiec** 584 „ALBATROS” Kraczkowa 1440, Dąbrówki 379 „LUX” Rzeszów Pl. Wolności 7 „U MAGDONIA” Dębica ul. Wielopolska 49, **DELIKATESY BOCHEŃSKIE** Bochnia Pl. Św. Kingi 1 **NORDI** Grybów ul. Kościuszki 16 **SKLEP ŁĘŻANY**, ul. Br. Markiewicza 25 **DELIKATESY WOJTUS** Besko ul. Podkarpacka 3 **CENTRUM HURTOWE:** Osiek Jasielski 274 **MARKET POINT:** Kraków, ul. Bieżanowska 276, ul. Francesco Nullo 42, Rynek Fałęcki 1, al. Pokoju 78, **Wieliczka**, ul. Pow. Warszawskiego 15-16, ul. Gabriela Narutowicza 1, **Niepołomice** ul. Targowa 10, **Kłaj 835**, Dojazdów ul. Galicyjska 4, **Gdów** 1594

**Prowadzisz sklep? Dołącz do nas!** ✉ [rozwoj@grupapassa.pl](mailto:rozwoj@grupapassa.pl)

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalne podane na gazetce.



**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**